
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

DĚTSKÁ BEZDRÁTOVÁ 
SLUCHÁTKA

VÝSTRAHA
• Tento produkt není hračka.
• Sluchátka nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte.
• Nevhazujte produkt do ohně nebo jej neumisťujte do jeho blízkosti, abyste 

předešli nebezpečí, protože používá lithiovou baterii.
• Vyhněte se skladování při extrémních teplotách, může to zkrátit životnost baterie 

a ovlivnit sluchátka.
• Udržujte sluchátka v suchu a neskladujte je ve vlhkých prostorách, aby nedošlo k 

jejich poškození.
• Vyvarujte se pádu sluchátek, mohlo by dojít k poškození produktu.
• Neponořujte do vody.
• Nezasunujte připojovací konektor do elektrických zásuvek.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:

Před použitím produktu si pečlivě přečtěte všechny pokyny a uschovejte je pro 

budoucí použití.  
• Nošení sluchátek omezuje vaši schopnost slyšet zvuky kolem vás, bez ohledu na 

úroveň hlasitosti. Používejte opatrně a ohleduplně. 
• Neponořujte do vody.
• Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou způsobit udušení.
• Doporučujeme, aby děti ve věku 3–7 let byly při používání výrobku pod dohledem 

dospělé osoby, dlouhodobé používání se nedoporučuje.
• Nepoužívejte tato sluchátka při obsluze strojů, řízení, jízdě na motorce nebo 

kole nebo v situacích, kdy neschopnost slyšet okolní hluk může představovat 
nebezpečí pro vás nebo ostatní. 

• Před zapnutím zvuku nastavte hlasitost na nízkou. 
• Zařízení se může během nabíjení zahřívat.
• Dlouhodobé vystavení hlasitému hluku může způsobit poškození ušních bubínků 

nebo ztrátu sluchu.

OBSAH 

Nabíjecí kabel USB Type-C 

kabel AUX S 3,5mm jack konek-

torem

Uživatelská příručka a záruční list

Sluchátka

W I



SPECIFIKACE

Bluetooth V5.0

Informace o čipsetu: JL AC6955F

Seznam protokolů Bluetooth: A2DP/AVRCP/HFP

Provozní vzdálenost: 10 m

Napeti baterky: 3,7 V

Kapacita baterie: 500mAh

Nabíjecí napětí baterie: DC5V

Doba nabíjení: přibližně 1-2 hodiny

Provozní doba: cca 24 hodin

Odpor: 32 Ω

Citlivost: 85 dB ± 3 dB nebo 95 dB ± 3 dB

Průměr reproduktoru: 40 mm

PÁROVÁNÍ SE ZAŘÍZENÍMI BLUETOOTH

Ujistěte se, že je funkce Bluetooth zapnuta v nastavení vašeho zařízení podporu-

jícího technologii Bluetooth. Než bude možné sluchátka používat bezdrátově, 

musíte je spárovat se zařízením podporujícím technologii Bluetooth.

Sluchátka stačí spárovat s každým zařízením podporujícím technologii Bluetooth 

pouze jednou. Po zapnutí v jejich blízkosti se automaticky znovu připojí ke každému 

zařízení. Pokud jsou k dispozici dvě nebo více zařízení, připojí se poslední spáro-

vané zařízení.

PRVNÍ POUŽITÍ / SPÁROVÁNÍ S NOVÝM ZAŘÍZENÍM
1. Na svém zařízení Bluetooth přejděte do „nastavení“        „Bluetooth“       zapněte 

Bluetooth

2. Zapněte sluchátka stisknutím tlačítka napájení, dokud nezačne blikat kontrolka 
LED. Kontrolka LED bude blikat, aby detekovala zařízení s podporou Bluetooth ve 
vaší blízkosti a přejde do režimu párování.

3. V seznamu zařízení Bluetooth se objeví „OTL KIDS BT2“, vyberte „OTL KIDS BT2“ 
pro navázání párování.

4. Po úspěšném spárování se LED indikátor na sluchátkách rozsvítí MODŘE a bude 
blikat po dobu 5 sekund.

Pokud chcete přehrávat zvuk z jiného zařízení Bluetooth, odpojte sluchátka od 

původního zařízení a podle kroků 1–4 znovu spárujte sluchátka s novým zařízením 

podporujícím technologii Bluetooth.

PŘEHLED OVLÁDÁNÍ

Mikrofon

Přepínač ovládání hlasitosti

Nabíjecí port typ C

Vstup AUX kabelu

Tlačítko zapnutí/vypnutí

LED indikátor

Snížit hlasitost / skladbu vzad

Zvýšení hlasitosti / Skladba vpřed



FUNKCE TLAČÍTKA
Zapnutí 

Stiskněte na 1 sekundu, sluchátka se 

zapnou a přejdou do režimu párování

Vypnutí 

Stiskněte na 3 sekundy, kontrolka LED 

zhasne a sluchátka se vypnou 

Přehrát / pozastavit
Stiskněte jednou tlačítko
Poznámka: Pokud máte příchozí hovor, 
hudba se automaticky zastaví. Chcete-li 
po hovoru pokračovat v přehrávání hudby, 
jednoduše stiskněte tlačítko jednou 

Následující skladba
Stiskněte tlačítko na 2 sekundy

Přijměte a zavěste hovor
Stiskněte jednou tlačítko

Hlasový asistent
Stisknutím tlačítka na 2 sekundy aktivu-
jete hlasového asistenta (např. Siri nebo 
Google Assistant) 

Snížit hlasitost 
Stiskněte tlačítko tolikrát, kolikrát je 
potřeba, dokud nedosáhnete požadované 
úrovně hlasitosti

Volat zpět (poslední hovor)
Stiskněte tlačítko dvakrát

Zvýšit hlasitost 
Stiskněte tlačítko tolikrát, kolikrát chcete, 
dokud nedosáhnete požadované úrovně 
hlasitosti*
*Dlouhodobé vystavení hlasitému hluku 
může způsobit poškození ušních bubínků 
nebo ztrátu sluchu 

Předchozí skladba
Stiskněte tlačítko na 2 sekundy

AUX KABLE
• Připojte sluchátka ke smartphonu, audio zařízení nebo notebooku (umístění viz 

přehledový diagram) pomocí sdíleného AUX kabelu nebo 3,5mm AUX kabelu 
(součástí balení).

• Při použití sluchátek s kabelem AUX jsou všechny funkce deaktivovány, včetně 
spínače ovládání hlasitosti na náušníku. 

NABÍJENÍ SLUCHÁTEK

Poznámka: Pokud je stále připojen nabíjecí kabel, sluchátka nebudou fungovat.

Před prvním použitím sluchátka nabijte.
1. Když je baterie vybitá, nabijte ji pomocí přiloženého kabelu USB Type-C. Doba 

nabíjení je přibližně 1-2 hodiny a poskytuje až 24 hodin nepřetržitého provozu.

2. Kontrolka LED bude během nabíjení svítit červeně a po úplném nabití zhasne. 
Když je baterie vybitá, kontrolka LED bude blikat červeně.



ZÁRUKA NA VÝROBEK 

ZÁRUKA:     

Na tento výrobek se vztahuje záruka na vady materiálu a zpracování. Pokud je 

vyžadován záruční servis, měli byste vrátit produkt prodejci, kde byl zakoupen. 

Pokud byla položka zakoupena ve Spojeném království, záruční doba je 12 měsíců 

od data nákupu. Pokud byl zakoupen v EU, pak je záruční doba 24 měsíců od data 

nákupu.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
1. Tato záruka je platná pouze v případě, že je v případě požadavku na záruční servis 

předložena původní faktura nebo prodejní doklad a sériové číslo na produktu 
nebylo poškozeno.

2. Povinnosti výrobce jsou omezeny na opravu nebo dle vlastního uvážení výměnu 
výrobku nebo vadné části.

3. Záruční opravy musí provádět autorizovaný prodejce nebo autorizované servisní 
středisko. Za opravy provedené neoprávněnými stranami nebude poskytnuta 
žádná náhrada a na jakékoli takové opravy nebo poškození produktu způsobené 
takovými opravami se nebude vztahovat záruka.

4. Tento produkt nebude považován za vadný v materiálu nebo zpracování z toho 
důvodu, že vyžaduje úpravu, aby vyhovoval národním nebo místním technickým 
nebo bezpečnostním normám platným v jakékoli jiné zemi, než pro kterou byl 
původně navržen a vyroben. Tato záruka se nevztahuje na žádné takové úpravy 
ani na jakékoli škody, které z toho mohou vyplynout, a nebude za ně poskytnuta 
žádná náhrada.

ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ
• Pokud dojde u sluchátek k chybě, vypněte sluchátka a restartujte je, abyste mohli 

problém odstranit.
• Když je výkon sluchátek nízký, může být ovlivněn dosah Bluetooth. Nabijte prosím 

sluchátka, abyste předešli rušení během používání.
• Navštivte prosím naši webovou stránku www.otltechnologies.com, kde najdete 

obecné pokyny k metodě odstraňování problémů.

5. Tato záruka se nevztahuje na nic z následujícího:

• Údržba a opravy nebo výměna dílů v důsledku běžného opotřebení.
• Náklady související s dopravou, odstraněním nebo instalací produktu.
• Nesprávné použití (včetně nepoužívání tohoto produktu k jeho normálnímu účelu) 

nebo nesprávná instalace. 
• Škody způsobené bleskem, vodou, ohněm, vyšší mocí, válkou, veřejnými nepokoji 

nebo jinými příčinami, které výrobce nemůže ovlivnit.
6. Tato záruka je platná pro každou osobu, která legálně nabyla produkt během 

záruční doby.

7. Zákonná práva spotřebitele podle jakékoli platné legislativy, ať už vůči prodejci 
nebo výrobci, a ať už vyplývající ze smlouvy nebo jinak, nejsou touto zárukou 
ovlivněna.

www.otltechnologies.com | info@otltechnologies.com
Vyrobeno v Číně

Oceania Trading Ltd/OTL Technologies
1B Yukon Road, London SW12 9PZ, Velká Británie

Hullenbergweg 278-308, 1101 BV Amsterdam, Zuid-oost, Holandsko


